Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

EDITAL Nº 074, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2016

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 070/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 40h

ÁREA: INFORMÁTICA: REDES DE COMPUTADORES

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul – Campus Porto Alegre, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para seleção de professor
substituto da área de Informática: Redes de Computadores, regida pelo Edital nº
070/2016

1 - DO RESULTADO FINAL

Classificação Nome do Candidato
1º Juliano Araújo Wickboldt
2º Ricardo José Pfitscher
3º Jody Maick Araujo de Matos
4º Fernando Chaves Braga 36
5º Fabiana Winovski Dorneles

Desclassificado Leandro da Rocha Tavares

Porto Alegre, 14 de dezembro de 2016.

Banca de Seleção

César Augusto Hass Loureiro _________________________________________________
André Peres  _________________________________________________
Alex Martins de Oliveira _________________________________________________

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT
Diretor Geral

IFRS – Campus Porto Alegre
Portaria nº 316/2016